

# Objednávka č.: 506 17 kĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

František Jankech JaKub - pneuservis

Trenčianska 17

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779755

IČ DPH: SK1020305352

Objednávka č.: 506 17 kĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.11.2017	Dodacia lehota: 30.11.2017

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
tlakomer	1,00	ks		57,50 €	57,50 €
pneu. 185/60 R14 82T MP54	4,00	ks		30,42 €	121,68 €
disky	4,00	ks		26,67 €	106,68 €
pneu. 12,5/80-18 12PR AT603 GRADER	1,00	ks		230,00 €	230,00 €
pneu. 215/75 R16C MP530	2,00	ks		68,91 €	137,82 €
pneu. 205/70 R16C MP530	2,00	ks		52,18 €	104,36 €
				<b>Celkom :</b>	<b>758,04 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!